[image: image1.jpg]

Г Л А В А

муниципального образования
«Городское поселение Воскресенск»

Воскресенского муниципального района

Московской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от__14.07.2010____№__205__

О проведении публичных слушаний по проекту

планировки  территории производственно-складского

комплекса  по ул. Гиганта в г. Воскресенске

Рассмотрев обращение ООО «Дантес» от 03.06.2010 № 05 о проведении публичных слушаний по проекту планировки  территории производственно-складского комплекса  по ул. Гиганта в  городе Воскресенске, на основании статьи 46 Градостроительного кодекса РФ, в соответствии с положением «О порядке организации и проведении публичных слушаний», утвержденного Решением Совета депутатов городского поселения Воскресенск от 30.01.2009 № 186/30 с изменениями и дополнениями от 17.03.2010 № 85/11 и постановлением главы городского поселения Воскресенск от 19.05.2010 № 156 «О разрешении ООО «Дантес» подготовки проекта планирования территории  по ул. Гиганта в г. Воскресенске», постановляю:
1.  Провести публичные слушания по проекту планировки территории производственно-складского комплекса по ул. Гиганта в г. Воскресенске 6 августа 2010 года в 12.00 в здании МУ «Дворец культуры «Цементник» по адресу: г. Воскресенск, ул. Чапаева, дом 1, 1-й этаж (большой зал).
2.  Создать комиссию по проведению публичных слушаний в составе:

Председатель:
Карамзина Т.Ю.                – и.о.первого заместителя главы администрации городского

                                               поселения Воскресенск

Члены комиссии:

Борисов С.П.                      – начальник  отдела  архитектуры и градостроительства

                                               администрации

Борисович О.П.                  – главный специалист отдела архитектуры и градострои-
                                                 тельства администрации
Бормашов В.В.                    – председатель Совета депутатов городского поселения

                                                Воскресенск (по согласованию)

Шевцов О.В.                       -  генеральный директор ООО «Дантес» (по согласованию)

Соловьева А.И.                   – представитель заказчиков – архитектор-проектировщик
                                                ООО  «ПРОФПРОЕКТ» (по согласованию)

Кемпи Ю.В.                       –  главный специалист юридического отдела администрации
3.  Заказчику –  ООО «Дантес»:

-  привлечь для участия в публичных слушаниях представителей проектной организации;
-  обеспечить демонстрацию проекта планировки по п. 1 настоящего постановления в здании МУ «Дворец культуры «Цементник» на 1-ом этаже в фойе по месту проведения публичных слушаний;

          -  обеспечить всем заинтересованным лицам равные возможности для выражения своего мнения.

4. В целях оповещения заинтересованных  лиц о проведении публичных слушаний настоящее постановление опубликовать в Воскресенской районной газете «Наше слово» и разместить на сайте городского поселения Воскресенск.

5. Протокол публичных слушаний по проекту планировки территории производ-ственно-складского помещения по ул. Гиганта в г. Воскресенске,  проект планировки территории и заключение о результатах публичных слушаний представить мне на утверждение.
6. Утвержденную документацию по планировке территории  опубликовать в Воскресенской районной газете «Наше слово» и разместить на сайте городского поселения Воскресенск.
7. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на и.о. первого заместителя главы администрации городского поселения Воскресенск Карамзину Т.Ю.
Глава городского поселения Воскресенск

Ю.Ф. Слепцов